אכן לבית משפט קמא הוגשו תמונות המלמדות כי גם בבתי עסק נוספים הוקמו מתקנים עם כיסאות מרחפים אולם לא הוכח מתי הוקמו המתקנים הללו, האם מדובר בבניה חדשה או ישנה ואף לא ידוע כנטען על ידי המערער אם אותם בתי עסק עומדים בדרישות התוכנית החדשה לשוק הכרמל אם לאו. הנטל להוכחת טענה זו מוטל על הטוען וספק בענין זה לא יפעל לטובתו.

אשר על כן, ולאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את הערעור ומבטלת את החלטתו של בית משפט קמא.

**ניתן היום, כ' שבט תשע"ז, 16 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.**